6óft111cla de São ]o.Jl doJ Cnmpo.J

1JN}rifuf'a
6.1tado de St1o 'Paulo

LI VRC N .0 fi S N.0

PU~ 1 I- . ..- .J • L
[ )

N.oJ?.)L -<- .J-jJ C1-J19ll

LEI N9 1899/77

de 05 de julho de 1977

Declara de utilidade pública a Liga

Municipal da Futebol .

O Prefeito Municioal da Estância de São Jo

sé dos Campos, fa z saber que a Câmara Municipal aprova e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei :

Artigo 19 - Fica declara de utilidade públ~

ca a Liga Munici9al de Futebol de são José dos Camoos, com sede e Fôro

nesta cidade.

Artigo 29 - Esta Lei entr ará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura da Estância de São José dos Cam

pos, 05 de julho de 1977.

\
' ~\ -\

~ ~
Ednardo ~o~e Paula Santos

Prefeito Municipal

Registrada e publicada no Gabinete do Pre

feito aos cinco dias do mes de julho do ano de mi novecentos e setenta

e sete .

DA/ale .

\~\v//
Dél vi o ri'Jffulin

Chefe d~Gabinete

. 1~ ---------------~